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Harmonogram przebietu postępowania habilitacyjnego

Dr Doroty Perło

Prowadzonego na Wydziale Ekonomii iŁarządzania Uniwersytetu w BiaĘmstoku

23 września 2OI7 Data wniosku dr Doroty Perło skierowanego do Centralnej Komisji ds.

Stopni i Tytułów, o wszczęcie postępowania habilitacyjnego.

I

26 września 2OL7 Data wszczęcia postepowania habilitacyjnego.

29 września 20].7
Data pisma Centralnej Komisji ds. Stopni iTytułów skierowanego do
Dziekana Wydziału Ekonomii iZarządzania w sprawie przeprowadzenia
postępowan ia habilitacyjnego.

13 listopad a 2017 Uchwała Rady Wydziału w sprawie wyrażenia zgody na przeprowadzenie
postępowania oraz wyznaczenie trzech członków Komisji.

L2 grudnia 2O77 Data pisma Centralnej Komisji ds. Stopni iTytutów skierowanego do
Dziekan a Wydziału Ekonomii i larządzania informującego o kon ieczności
dokonaniu weryfikacji składu komisji

22 stycznia 2018 Weryfikacja skład u komisj i habilitacyj nej (powołan ie sekretarza oraz
członka komisii)

13 lutego 2018 Data pisma Centralnej Komisji ds. Stopni iTytułow skierowanego do
Dziekana Wydziału Ekonomii iZarządzania informującego o powołaniu
pełnego składu Komisji ds. postępowania habilitacyjnego dr Doroty Perło
(pismo wpłynęło do Kancelarii Wydziału w dniu ż6.0ż.żOt8r,)

]. marca 2018 Przesłanie dokumentacji do recenzenta w celu sporządzenia recenzji,

30 maja 2018 Złożenie ostatniei z trzech recenzii

30 maja 2018
Przesłanie recenzji przez sekretarza do Przewodniczącego Komisji z

prośbą o wyznaczenie terminu i miejsca posiedzenia Komisji
Habilitacyjnej

30 maja 201"8

Przesłan ie informacj i człon kom Komisj i Habil itacyj n ej dotyczących
planowanego terminu i miejsca posiedzenia Komisji Habilitacyjnej wraz z

doku mentacją (3 recenzje osiągn ięć nau kowych ha bil itanta,
ha rmonogram przebiegu postępowan ia habil itacyj nego)

12 lipca 2018 Posiedzenie Komisji Habilitacyjnej ( 12 lipca 2018 r. Szkoła Główna
Handlowa w Warszawie); podjęcie uchwały zawierającej opinię w
sprawie nadania lub odmowy nadania stopnia naukowego doktora
habilitowanego wraz z uzasadnieniem

10 września 2018 Uchwała Rady Wydziału Ekonomii i Zarządzania Uniwersytetu w
Białymstoku o nadaniu stopnia doktora habilitowanego nauk
ekonomicznych w dyscyplinie ekonomia
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